Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 180,811.40

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 17,822.72

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 53,468.16

Total 252,102.28

**Doscientos cincuenta y dos  mil ciento dos con 28/100 (252,102.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0002.1023-Versión 1 252,102.28

Monto de Compromiso
27/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131354238 BIO NOVA, SRL 252,102.28

Total 252,102.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: